1. sposób prezentacji niektórych pozycji rachunku przepływów pieniężnych:

Zmiana 1

Zmiana stanu instrumentów pochodnych zabezpieczających zarówno aktywa, jak i pasywa prezentowane
są łącznie.

Ś r ó d r o c z n e  s k r ó c o n e  s k o n s o l i d o w a n e  s p r a w o z d a n i e  f i n a n s o w e

G r u p y  K a p i t a ł o w e j  A l i o r  B a n k u  S A  z a  o k r e s  3  m i e s i ę c y  z a k o ń c z o n y

3 1  m a r c a  2 0 2 3  r o k u

   ( w  t y s i ą c a c h  z ł o t y c h )

1 7

Zmiana 2

Ze zmian stanów poszczególnych składników aktywów i zobowiązań wyłączono zmiany wycen do wartości
godziwej ujmowanych w innych całkowitych dochodach.

Zmiana 3

Zmiana stanu inwestycyjnych aktywów finansowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu została
przeniesiona do działalności inwestycyjnej (w I kwartale 2022 roku nie wystąpiły nabycia i sprzedaże

aktywów finansowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu).

Pozycja
Dane

opublikowane
31.03.2022

zmiana 1 zmiana 2 zmiana 3
Razem
zmiany

Dane
przekształcone

31.03.2022
Zmiana stanu aktywów wycenianych w wartości
godziwej przez inne całkowite dochody

2 069 784 0 -141 603 0 -141 603 1 928 181

Zmiana stanu aktywów wycenianych według
zamortyzowanego kosztu

1 991 826 0 0 -1 991 826 -1 991 826 0

Zmiana stanu instrumentów pochodnych
zabezpieczających stanowiących aktywa

-37 361 37 361 0 0 37 361 0

Zmiana stanu instrumentów pochodnych
zabezpieczających zobowiązania

592 167 -592 167 0 0 -592 167 0

Zmiana stanu instrumentów pochodnych
zabezpieczających

0 554 806 -530 505 0 24 301 24 301

Zmiana stanu aktywów stanowiących
zabezpieczenie zobowiązań

-3 621 975   1 963 345 1 963 345 -1 658 630

Zmiana stanu innych zobowiązań  3 266 344 0 672 108 28 481 700 589 3 966 933

Razem przepływy pieniężne netto z działalności
operacyjnej

4 260 785 0 0 0 0 4 260 785

2. miejsce prezentacji odsetek z tytułu leasingu:

Grupa przeniosła  je z pozycji Przychody z tytułu odsetek obliczone przy zastosowaniu metody efektywnej
stopy procentowej do pozycji Przychody o podobnym charakterze

 Dane opublikowane
31.03.2022

Zmiana
Dane przekształcone

31.03.2022

Przychody z tytułu odsetek obliczone przy zastosowaniu metody

[…]

sposób prezentacji niektórych pozycji rachunku przepływów pieniężnych:

Zmiana 1

Zmiana stanu instrumentów pochodnych zabezpieczających zarówno aktywa, jak i pasywa prezentowane są
łącznie.

Zmiana 2

Ze zmian stanów poszczególnych składników aktywów i zobowiązań wyłączono zmiany wycen do wartości
godziwej ujmowanych w innych całkowitych dochodach.

Ś r ó d r o c z n e  s k r ó c o n e  j e d n o s t k o w e  s p r a w o z d a n i e  f i n a n s o w e

A l i o r  B a n k u  S A  z a  o k r e s  3  m i e s i ę c y  z a k o ń c z o n y

3 1  m a r c a  2 0 2 3  r o k u

   ( w  t y s i ą c a c h  z ł o t y c h )

6 3

Zmiana 3

Zmiana stanu inwestycyjnych aktywów finansowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu została
przeniesiona do działalności inwestycyjnej (w I kwartale 2022 roku nie wystąpiły nabycia i sprzedaże

aktywów finansowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu).

Pozycja
Dane

opublikowane
31.03.2022

zmiana 1 zmiana 2 zmiana 3
Razem
zmiany

Dane
przekształcone

31.03.2022
Zmiana stanu aktywów wycenianych w wartości
godziwej przez inne całkowite dochody

2 069 784 0 -141 603 0 -141 603 1 928 181

Zmiana stanu aktywów wycenianych według
zamortyzowanego kosztu

1 991 826 0 0 -1 991 826 -1 991 826 0

Zmiana stanu instrumentów pochodnych
zabezpieczających stanowiących aktywa

-37 361 37 361 0 0 37 361 0

Zmiana stanu instrumentów pochodnych
zabezpieczających zobowiązania

592 167 -592 167 0 0 -592 167 0

Zmiana stanu instrumentów pochodnych
zabezpieczających

0 554 806 -530 505 0 24 301 24 301

Zmiana stanu aktywów stanowiących
zabezpieczenie zobowiązań

-3 621 975   1 963 345 1 963 345 -1 658 630

Zmiana stanu innych zobowiązań  3 276 233 0 672 108 28 481 700 589 3 976 822

Razem przepływy pieniężne netto z działalności
operacyjnej - zmniejszenie

4 270 674 0 0 0 0 4 270 674

4 Pozycje pozabilansowe

Pozycje pozabilansowe zostały opisane w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu
finansowym Grupy Kapitałowej Alior Banku SA w nocie 28.

5 Transakcje z jednostkami powiązanymi

Transakcje z podmiotami powiązanymi zostały opisane w nocie 30 śródrocznego skróconego